[image: Дзержинский_герб]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Дзержинского сельского поселения
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от «26» мая 2023 года № 201

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об организации и порядке проведения дискотек, танцевальных вечеров и вечеров отдыха в МКУ Культурно-досуговый центр «Родник»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской	 области, совет депутатов муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение об организации и порядке проведения дискотек, танцевальных вечеров и вечеров отдыха в МКУ Культурно-досуговый центр «Родник», утвержденное решением совета депутатов Дзержинского сельского поселения № 163 от 213.06.2022 года «Об утверждении Положения об организации и порядке проведения дискотек, танцевальных вечеров и вечеров отдыха в МКУ Культурно-досуговый центр «Родник» и Правил поведения на дискотеке, танцевальном вечере, вечере отдыха в МКУ Культурно-досуговый центр «Родник» (далее – Положение):
1.1. Изложить абзац второй пункта 3.7 Положения в следующей редакции:
« -	если на них пришло менее 10 человек по истечению часа после начала мероприятия;».
1.2. В остальной части оставить Положение без изменений.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда. Дзержинское сельское поселение» и на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дзержинского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов								Е. И. Игнатьев

Разослано: в дело, на сайт, Лужская правда
image1.jpeg